北 京 计 量 协 会 培 训 中 心
京计培字〔2018〕05 号

关于举办测量管理体系内审员培训班的通知

各相关单位负责人：

为帮助企业做好测量管理体系的内部审核，提升企业测量管理水平，北京

计量协会培训中心定于 2018 年 04 月 25 日~27 日举办测量管理体系内审员培训

班，请各单位根据本企业的情况选派有关人员参加培训。现将有关事宜通知如

下:

一、培训内容

  1、GB/T19022-2003(ISO10012:2003)《测量管理体系测量过程和测量设备的要

求》；

  2、能源计量；

  3、案例分析、审核方法及审核技巧。

二、培训对象

  1、准备考取测量管理体系内审员证书的人员；

  2、已获得测量管理体系内审员证书，但已到期或将要到期准备复证的人员。

三、主讲老师：蔡银田（中启计量体系认证中心认证专家、认监委监审专家）

四、上课时间及地点

  1、上课时间：2018 年 04 月 25 日～27 日，每天上课时间 9:00 开始；

  2、上课地点：北京市东城区图书馆（东城区交道口大街 85 号）

乘车路线：1）地铁 5 号线，北新桥站，出 A 口往西走；

2）乘 104、107、108路交道口下；13、106路新桥站下。

五、培训费用：1280 元/人（需要住宿的学员，食宿费用自理）

收款单位：北京计量协会培训中心

              缴费方式：支付现金、支票或电汇（汇款后请及时与我单位财务联系）

    银行账号：860785636610001

开户银行：招商银行北京亚运村支行

六、报名相关事项：

1、请在 2018 年 04 月 10 日前填好《测量管理体系内审员培训报名表》（见附

件）发电子邮件到：maxin0616@163.com；

2、2018 年 04 月 11 日前将培训费用电汇给北京计量协会培训中心，并电子邮

件提交了报名表的学员，可按本通知的时间和地点直接上课；

3、需要现金或支票支付培训费的学员，请于 2018 年 04 月 11 日（9:00～3:30）

到北京计量协会培训中心缴费。

地址：北京市朝阳区北辰东路 8 号院 23 号楼（北辰亚运村宾馆 B 座）1211 室

报名联系方式：84972841   84972842（财务）

  注：上课时须携带近期一张一寸免冠照片。

附件：《测量管理体系内审员培训报名表》

北京计量协会培训中心

                        2018 年 03 月 16 日